
Prokopa Holého 128, tel.: 379 422 404. Pokladna kina otevřena hodinu před začátkem představení.

Pokračování úspěšné komedie Jiřího Vejdělka o hraběcí rodině 
Kostkových. Režie: Jiří Vejdělek
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Simona Lewandowska, Martin Pechlát, Pavel Liška, 
Zdeněk Piškula...

Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou 
mimozemšťani? Hrdinové z malé moravské obce se vydávají pátrat po 
jedné záhadě! Režie: Rudolf Havlík
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra 
Hřebíčková, Jiří Langmajer...

Autoři špionážních thrillerů by si měli dávat pozor, aby se jejich 
zápletky nezačaly nebezpečně podobat realitě. Může se jim totiž stát, 
že po nich půjdou skuteční tajní agenti. Další akční jízda plná zvratů, 
překvapení a neodolatelného humoru. Režie: Matthew Vaughn, 
Hrají: Henry Cavill, Bryce Dallas Howard, Sam Rockwell...

„Mezitím v paralelním světě…“ Snímek je svěží variací na zaběhnutý 
žánr. Vypráví o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek vydavatelství 
Marvel. Režie: S. J. Clarkson
Hrají: Dakota Johnson, Sydney Sweeney, Tahar Rahim, Emma 
Roberts, Celeste O‘Connor...

Když ve starém divadle v Central Parku zhasnou světla, teprve pak 
všechny loutky doopravdy ožívají...
Režie: Jérémie Degruson 

Nerozluční medvědí kamarádi v novém polárním dobrodružství. 
Režie: Kateřina Karhánková, Alexandra Májová

Sylvie má lásku, rodinu, manželství, dobrou práci. Všechno 
zvládne. Proto na ni ostatní spoléhají. Jenže… Najednou má pocit, 
že se jí život hroutí pod rukama a už to prostě nedává...
Režie: Hana Hendrychová, Hrají: Petra Hřebíčková, Lenka 
Vlasáková, Jana Švandová, Jaroslav Plesl, Bohumil Klepl...

Velkofilmový epos pokračuje v adaptaci slavného bestselleru Duna 
Franka Herberta s vracejícími se i novými hvězdami. 
Režie: Denis Villeneuve
Hrají: Timothée Chalamet, Rebecca Ferguson, Zendaya, Javier 
Bardem, Dave Bautista

Další velká trollí hudební jízda, během níž Poppy zjistí, že její partner 
Větvík má tajnou minulost….. 
Režie: Walt Dohrn, Tim Heitz  

Příběh mladého Willyho Wonky z knihy Karlík a továrna na 
čokoládu.
Režie: Paul King, Hrají: Timothée Chalamet, Olivia Colman, Hugh 
Grant, Rowan Atkinson, Rakhee Thakrar...

Napínavý thriller o vztahu učitele a studentky. Talentovaná 
spisovatelka dostává od svého charismatického profesora úkol, který 
je náhle oba zaplete do složité sítě vášní a intrik. 
Režie: Jade Halley Bartlett, Hrají: Martin Freeman, Jenna Ortega, 
Bashir Salahuddin, Gideon Adlon...

Romantická komedie o tom, co všechno se může stát, když se zapletete 
do jedné nevinné lži.
Režie: Tomáš Dianiška
Hrají: Kryštof Hádek, Kristina Svarinská, Taťjana Medvecká, Pavel 
Soukup, Miroslav Noga...

Mrazivý snímek o banalitě zla sleduje každodenní život velitele 
koncentračního tábora Rudolfa Hösse a jeho rodiny. 
Režie: Jonathan Glazer
Hrají: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth, Freya 
Kreutzkam...

Ptáci stěhováci vyprávějí o kachní rodince, toužící zažít 
dobrodružství. 
Režie: Benjamin Renner, Guylo Homsy

Mladá dívka Iris zdědí po svém otci dům s jedním hrozivým 
tajemstvím. Ve sklepě se ukrývá záhrobní čarodějnice, bytost, 
která se na požádání promění v kohokoliv, kdo už zemřel. 
Režie: Alberto Corredor, Hrají: Freya Allan, Peter Mullan, Saffron 
Burows, Ned Dennehy...

Temný milostný příběh inspirovaný životy skutečného 
manželského páru sériových vrahů. 
Režie: Petr Hátle
Hrají: Jan Hájek, Lucie Žáčková, Barbara Lukešová, Martina 
Jindrová

ARISTOKRATKA VE VARU FRANTA MIMOZEMŠŤAN

ARGYLLE: TAJNÝ AGENT MADAM WEB

NEROZLUČNÁ DVOJKA ve 3D

MLSNÉ MEDVĚDÍ PŘÍBĚHY: 
NA PÓL!

MATKA V TRAPU

DUNA: ČÁST DRUHÁ

TROLLOVÉ 3

WONKA

PREMIANTKA LÍTÁ V TOM

ZÓNA ZÁJMU

JEDEN ŽIVOT SUCHO

MADAM WEB

PTÁCI STĚHOVÁCI HLASY MRTVÝCH

MANŽELÉ STODOLOVI

české znění / přístupný / 99 minut / 140,- Kč české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 110 minut / 130,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 112 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 117 minut / 140,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 139 minut / 150,- Kč české znění / přístupný / 117 minut / 140,- Kč

české znění / přístupný / 85 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 62 minut / 70,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 140 Kč

české znění / přístupný od 12 let / 166 minut / 130 Kč

české znění / přístupný / 92 minut / 70,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 70,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 93 minut / 140,- Kč české znění / přístupný od 12 let / 95 minut / 70,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 105 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 92 minut / 70,- Kč titulky / přístupný od 15 let / 94 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 107 minut / 150,- Kč

Čt 1. Ne 11.

So 3. Čt 15.

Ne 25.

Po 5. Čt 22.

Čt 29.

St 7.

Čt 8.

Pá 2. Čt 15.

So 24.

Ne 4. Ne 18.

Ne 25.

Út 6. Pá 23.

Pá 1.

18:00 18:00

20:00 18:00

15:00

18:00 18:00

18:00

16:00 18:00

18:00

16:00

16:00

20:00 10:00

20:00

16:00 20:00

20:00

komedie
ČR

komedie
ČR

akční/
komedie

VB, USA

akční/sci-fi/
dobrodružný

USA

animovaný/
komedie

FR

drama/historický/
životopisný

VB

drama
ČR, SRN, SK

akční/sci-fi/
dobrodružný

USA

animovaný/
rodinný

ČR
komedie

ČR

sci-fi/akční/
dobrodružný

USA, Kanada

animovaný/
rodinný/komedie

USA

komedie/
dobrodružný

USA

thriller/
romantický

USA

komedie/
romantický

ČR

drama/
historický
USA, VB

animovaný/
rodinný/komedie

USA
horor
VB 

drama
ČR, SK

KINO HORŠOVSKÝ TÝN ÚNOR 2024

Životopisný film o britském humanitárním pracovníkovi Nicholasi 
Wintonovi, jež pomáhal skupinám židovských dětí, aby se mohly 
ukrýt a uprchnout těsně před začátkem druhé světové války. 
Režie: James Hawes, Hrají: Anthony Hopkins, Johnny Flynn, Helena 
Bonham Carter, Jonathan Pryce...

Dva sousedské klany a dva různé přístupy k životu. Co se stane, když 
do napjatých vztahů dvou dominantních otců zasáhne láska vlastních 
dětí? Režie: Bohdan Sláma
Hrají: Martin Pechlát, Magdaléna Borová, Marek Daniel, Judit 
Pecháček, Bolek Polívka...

„Mezitím v paralelním světě…“ Snímek je svěží variací na 
zaběhnutý žánr. Vypráví o původu jedné z nejzáhadnějších hrdinek 
vydavatelství Marvel. Režie: S. J. Clarkson
Hrají: Dakota Johnson, Sydney Sweeney, Tahar Rahim, Emma 
Roberts, Celeste O‘Connor

TIP

TIP

TIP

Jsme ve vesmíru sami? Co když se mezi námi náhodou ocitnou 
mimozemšťani? Hrdinové z malé moravské obce se vydávají pátrat po 
jedné záhadě! Režie: Rudolf Havlík
Hrají: Jakub Prachař, Tereza Ramba, Vasil Fridrich, Filip Březina, Petra 
Hřebíčková, Jiří Langmajer

Dva myšáci a jejich dobrodružství na lodi po dobu čtyřiceti dní 
a čtyřiceti nocí. 
Režie: Sérgio Machado, Alois di Leo

Pokračování úspěšné komedie Jiřího Vejdělka o hraběcí rodině 
Kostkových. Režie: Jiří Vejdělek
Hrají: Hynek Čermák, Tatiana Dyková, Yvona Stolařová, Eliška 
Balzerová, Simona Lewandowska, Martin Pechlát, Pavel Liška, 
Zdeněk Piškula...

FRANTA MIMOZEMŠŤAN

NOEMOVA ARCHA

ARISTOKRATKA VE VARU

české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 96 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 140,- Kč

So 10.

Ne 11.

Pá 9.

20:00

15:00

17:00

komedie
ČR

animovaný/
dobrodružný/

muzikál
Brazílie

komedie
ČR

TIP

TIP

TIP

TIP

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL

DĚTSKÝ FILMOVÝ FESTIVAL

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

PRO DĚTI 

TIP

PRO DĚTI 


